
UCHWAŁA NR XXII/171/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wykonywania przez Gminę Mielnik działalności polegającej na świadczeniu usług 
telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej 

infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, 2 oraz pkt 3 lit. a ustawy z dnia 7 maja 2010 r. 
o wspieraniu rozwoju i usług sieci telekomunikacyjnych ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 777) uchwala się, co 
następuje; 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Gminę Mielnik działalności w zakresie telekomunikacji 
polegającej na: 

a) budowie i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz nabywaniu prawa 
do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, 

b) dostarczaniu sieci telekomunikacyjnej i zapewnieniu dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej, 

c) świadczeniu usług z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnych. 

2. Usługi te będą świadczone po uzyskaniu wpisu przez Gminę Mielnik do rejestru przedsiębiorców 
telekomunikacyjnych i na warunkach określonych w decyzji wydanej przez Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3153AA-0036-4EF0-AB9A-D98C9AB342A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-04-29T11:34:06+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




